
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 415

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 17 липня 2019 року № 284 «Про влаштування малолітнього ***, до

державного закладу на повне державне забезпечення»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 29. 10. 2019 № 02.2-35/2844 «Про внесення змін до рішення виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 17 липня 2019 року № 284 «Про влаш-
тування малолітнього ***, до державного закладу на повне державне
забезпечення», виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 березня
2019 року № 119 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та збереження за ним права користування житлом»
дитині надано відповідний статус та за ним збережено право користування
житлом за адресою: ***;

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лип-
ня 2019 року № 284 «Про влаштування малолітнього ***, до державного
закладу на повне державне забезпечення» дитину влаштовано до комунального
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів
№ 9 з посиленою спортивною підготовкою» Криворізької міської ради;

- на теперішній час дитина *** перебуває в комунальному навчально-
виховному комплексі «Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 9 з
посиленою спортивною підготовкою» Криворізької міської ради;

- відповідно до направлення (путівки) на влаштування дитини-сироти або
дитини, позбавленої батьківського піклування, до дитячого будинку або зага-
льноосвітньої школи-інтернату для дітей-сиріт та дітей, позбавлених бать-
ківського піклування від 28. 10. 2019 № 24 малолітнього *** направлено до
комунального закладу освіти «Криворізький спеціальний багатопрофільний
навчально-реабілітаційний центр № 1» Дніпропетровської обласної ради.

Керуючись ст. ст. 66 Цивільного  кодексу  України, ст. ст. 5, 6, Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 35 Постанови
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяль-
ності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рі-
шенням Криворізької  міської  ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змі-
нами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 липня
2019 року № 284 «Про влаштування малолітнього ***, до державного закладу
на повне державне забезпечення» такі зміни:

1.1 пункт 1 викласти у такій редакції: «1. Влаштувати малолітнього ***,
до комунального закладу освіти «Криворізький спеціальний багатопрофільний
навчально-реабілітаційний центр № 1» Дніпропетровської обласної ради на
повне державне забезпечення»;

1.2 у пункті 2 слова «Криворізького навчально-виховного комплексу «За-
гальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 9 з посиленою спортивною під-
готовкою» Криворізької міської ради» замінити словами «комунального зак-
ладу освіти «Криворізький спеціальний багатопрофільний навчально-реабілі-
таційний центр № 1» Дніпропетровської обласної ради».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


